
 

 

  

COMUNE  DI CASTELLO DEL MATESE 

Piazza Municipio,2 - 81016 CASTELLO DEL MATESE- (: 0823/784684- Fax: 0823/784509 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

LAVORI DI: “RIQUALIFICAZIONE AREA PISCINA COMUNALE".  

Codice CIG: 60141254F3   -   Codice CUP:E59D14000540002 

Il Comune di Castello Matese indice un pubblico incanto con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa (ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 83 del DLgs 

163/06 e s.m.i.; l.r. n. 3/07 e s.m.i.). Importo a base d’appalto: 

Importo a base d’appalto:  €. 173.999,05   

di cui  a) per lavori (soggetto a ribasso)  €. 119.515,82   

di 

cui:  

lavori a corpo:   

lavori a misura:    €.119.515,82   

  b) per oneri inerenti i piani di sicurezza  (non soggetti a 

ribasso):  

€.  556,28  

 c) incidenza manodopera non soggetta a ribasso € 53.926,95 

Tempo Utile per l’esecuzione dei lavori è fissato in gg. 180 naturali e consecutivi 

decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. Termine presentazione 

offerte: ore 14,00 del giorno 29.12.2014 Espletamento della gara : giorno 07.01.2015 

L’aggiudicazione avverrà a misura con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa (ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 83 del DLgs 163/06 e s.m.i.; l.r. n. 

3/07 e s.m.i.). Non sono ammesse varianti. L’appalto non è diviso in lotti. L’offerta 

dovrà essere redatta in lingua italiana. L’offerente è vincolato alla propria offerta per 

180 gg . Il bando e i relativi allegati sono disponibili sul sito internet 

http://www.castellodelmatese.gov.it/.  Il responsabile del procedimento è il geom. 

Pietro Montone. 

Castello del Matese, 01.12.2014 

                                           Il Responsabile dell’Area Tecnica : geom. Pietro Montone 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  15 Dicembre 2014


	BURC n. 84 del  15 Dicembre 2014

